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INTRODUCAO
CATALOGO DE PECAS MOTOBOMBA

Este catalogo de pecas foi desenvolvido para facilitar a identificagdo e localizagédo das pecas de
reposicéo. As ilustracdes aqui contidas ndo devem servir como base para quaisquer resolu¢des de ordem
técnica.

A correta interpretacdo e manuseio deste catdlogo séo formas para se obter um melhor atendimento
dos pedidos de pecas de reposicdo. Consulte primeiramente os indices. Na ilustracaoestéo identificadas a
peca e o numero dos itens, e na relagdo encontramos o numero do item por ordem sequencial, cédigo,
quantidade, denominacao e sua aplicacdo por modelo.

Quaisquer alteragcfes que ocorrerem na estrutura do produto sédo informadas através de nossos
boletins técnicos.

DEPARTAMENTO DE PECAS E ASSISTENCIA TECNICA
12 EDICAO

Cadigo: 2900.002.215.00.1

INTRODUCCION
CATALOGO DE COMPONENTES MOTOBOMBA

Este catalogo de componentes ha sido desarrollado para facilitar la identificacion de los componentes
de repuestos. Las ilustraciones que lo acomparfian no deben ser tomadas de base para cualquier resolucién
técnica.

La correcta interpretacion y manipulaciéon de este catalogo brindan mejor atencién a sus pedidos de
repuestos. Consulte primero los indices. En la ilustracion estan identificados los componentes y el niUmero, y
en la relacion esta el nimenro del componente en orden de secuencia, cédigo, cantidad, denominaciény su
aplicaciéon por modelo.

Cualquier modificacién que ocurra en la estructura del producto sera informada a través de nuestros
boletines técnicos.

DEPARTAMENTO DE REPUESTOS Y ASISTENCIA TECNICA
12 EDICION

Cédigo: 2900.002.215.00.1

INTRODUCTION
WATER PUMP CATALOG OF PARTS

This catalog of parts was developed to make it easier the identification and location of replacement
parts. The pictures shown here must not be used as a fundament for any technical decision.

The correct interpretation and handling of this catalog are ways to get a better understanding of
replacement parts orders. You should first check the contents. The part and items number are identified in the
picture and in the list we can find the item number by sequence order, code, quantity, denomination and its
use by model.

Any changes that may occur in the product structure are informed through our technical bulletins.
PARTS DEPARTMENT AND TECHNICAL ASSISTANCE
1t EDITION

Code: 2900.002.215.00.1
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MOTOBOMBA / MOTOBOMBA / WATER PUMP
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MOTOBOMBA LINTEC G40 (GASOLINA)
MOTOBOMBA LINTEC G40 (GASOLINA)
G40 LINTEC WATER PUMP (GASOLINE)

> CQDIGO QNT. . B

||-|_J C(?ODIIDGEO CT. DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION
— QTY.

1 7176.012.001.00.5 1 Corpo da Bomba Cuerpo de la Bomba Pump Body

2 7176.012.008.00.0 1 Tampa Tapa Cover

3 7176.012.027.00.0 1 Flange de Saida Pletina de salida Outlet Flange
4 7176.012.028.00.8 1 Valvula de Entrada Valvula de entrada Inlet Valve

5 7176.012.029.00.6 1 Capa 1,5" Tapa 1,5" 1,5" Cap

6 7176.012.030.00.4 2 Capa 1,0" Tapa 1,0" 1,0" Cap

7 7176.009.012.00.7 1 Difusor Difusor Diffuser

8 7176.009.014.00.3 1 Impulsor Impulsor Impeller

9 7176.012.011.00.4 1 Junta do Difusor Junta difusor Diffuser Joint
10 7176.012.012.00.2 1 Selo Sellado Seal

n 7176.012.013.00.0 2 Valvula de Dreno Valvula de vaciado Draining Valve
12 7176.012.014.00.8 2 O'ring Anillo “0” O'ring

13 7176.012.015.00.5 1 Vélvula de Retorno Valvula de retorno Return Valve
14 7176.012.016.00.3 1 Anel de Vedacgéo Anillo de sellado Sealing Ring
15 7176.012.017.00.1 2 Anel Anillo Ring

16 7176.012.018.00.9 1 Junta Valvula de Retorno Junta vélvula de retorno Return Valve Joint
17 7176.012.019.00.7 1 Junta da Flange de Saida Junta de pletina de salida Outlet Valve Joint
18 7176.009.037.00.4 1 Selo Mecanico Sellado mecénico Mechanic Seal
19 7176.012.020.00.5 1 Selo Travado Sellado traba Locking Seal
20 7176.012.021.00.3 1 O'Ring Anillo “0” O'ring

21 7176.012.031.00.2 7 Parafuso M8x25 Tornillo M8x25 M8x25 Screw
22 7076.012.030.00.6 6 Arruela A8 Arandela A8 A8 Collar

23 7176.012.032.00.0 1 Parafuso M6x10 Tornillo M6x10 M6x10 Screw
26 7176.012.023.00.9 6 Parafuso M10x40 Tornillo M10x40 M10x40 Screw
27 7076.010.054.00.8 12 | ArruelaA10 Arandela A10 A10 Collar

28 4103.012.010.01.1 6 Arruela A10 Arandela A10 A10 Collar

29 7176.012.033.00.8 6 Porca M10 TuercaM10 M10 Nut

30 7176.012.025.00.4 4 Parafuso M8x40 Tornillo M8x40 M8x40 Screw
32 7176.012.026.00.2 4 O” Ring Anillo “0” QO’ring




7 LINTEC

MOTOBOMBA / MOTOBOMBA / WATER PUMP

MOTOR
MOTOR
ENGINE

MOTOBOMBA LINTEC G40 C2 (GASOLINA)
MOTOBOMBA LINTEC G40 C2 (GASOLINA)
G40 C2 LINTEC WATER PUMP (GASOLINE)

> CQDIGO QNT. . B

|-||_J CgODIIDGEO CT. DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION
— QTY.

1 7176.012.001.00.5 1 Corpo da Bomba Cuerpo de la bomba Pump Body

2 7176.012.008.00.0 1 Tampa Tapa Cover

3 7176.012.009.00.8 1 Flange de Saida Pletina de salida Outlet Flange

4 7176.012.010.00.6 1 Valvula de Entrada Valvula de entrada Inlet Valve

5 7176.009.030.00.9 1 Propulsor Propulsor Propulsive

6 7176.009.029.00.1 2 Impulsor Impulsor Impeller

7 7176.012.011.00.4 1 Junta do Propulsor Junta del Propulsor Propulsive Joint
8 7176.012.012.00.2 1 Selo Sellado Seal

9 7176.012.013.00.0 1 Plug de Dreno Tapén de vaciado Draining Plug

10 7176.012.014.00.8 1 O'ring Anillo “0” O'ring

1 7176.012.077.00.5 2 Vélvula de Retorno Valvula de retorno Return Valve

12 7176.012.018.00.9 2 Junta Valvula de Retorno Junta vélvula de retorno Return Valve Joint
13 7176.012.019.00.7 1 Junta Flange de Descarga Junta pletina de salida Outlet Valve Joint
14 7176.004.037.00.4 1 Selo Mecanico Sellado mecénico Mechanic Seal
15 7176.012.020.00.5 2 Selo Travado Sello traba Locking Seal

16 7176.012.021.00.3 1 Anel O’ring Anillo O O’ring

17 7176.012.031.00.2 2 Parafuso Excentrico M8x25 Tornillo Excéntrico M8x25 M8x25 Eccentric Screw
18 7176.012.030.00.6 6 Arruela A8 Arandela A8 A8 Collar

19 7176.012.076.00.7 1 Parafuso M6x16 Tornillo M6x16 M6x16 Screw

20 7176.012.021.00.3 4 Arruela A8 Arandela A8 A8 Collar

21 7176.012.022.00.1 4 Parafuso M8x25 Tornillo M8x25 M8x25 Screw

22 7176.012.023.00.9 6 Parafuso M10x40 Tornillo M10x40 M10x40 Screw
23 7076.010.054.00.8 12 | ArruelaAl0 Arandela A10 A10 Collar

24 4103.012.010.01.1 12 | Arruela A10 Arandela A10 A10 Collar

25 7176.012.033.00.8 6 Porca M10 TuercaM10 M10 Nut

26 7170.012.025.00.4 4 Parafuso M8x40 Tornillo M8x40 M8x40 Screw

27 7076.012.030.00.6 4 Arruela A8 Arandela A8 A8 Collar

28 7176.02.026.00.2 4 O'ring Anillo “0” O'ring




7 LINTEC

MOTOBOMBA / MOTOBOMBA / WATER PUMP

MOTOBOMBA LINTEC DG 50C - 2" (GASOLINA - DIESEL)

MOTOBOMBA LINTEC DG 50C - 2” (GASOLINA - GASOLEO)

DG 50C - 2" LINTEC WATER PUMP (GASOLINE - DIESEL)

> CQDIGO QNT. . B

|-||_J CC?ODIIDGEO CT. DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION

— QTY.

1 7176.009.013.00.6 1 Corpo da Bomba Cuerpo de la bomba Pump Body

2 7176.012.059.00.3 1 Tampa Tapa Cover

3 7176.012.060.00.1 1 Flange de Saida Pletina de salida Outlet Flange

4 7176.008.031.00.7 1 Valvula de Entrada Valvula de entrada Inlet Valve

5 7176.012.005.00.6 2 Conector Roscado Conector de rosca Thread Connector

6 7176.009.016.00.8 1 Hélice Hélice Helix

7 7176.009.024.00.2 1 Tampa da Hélice Tapa de la hélice Helix Cover

8 7176.009.026.00.7 2 Tubulacédo Tuberia Piping

9 7176.012.061.00.9 1 Conector do Filtro Conector del filtro Filter Connector

10 7176.012.062.00.7 1 Filtro Filtro Filter

11 | 7176.012.053.00.6 2 | Bujao Tapon Plug

12 7176.012.063.00.5 1 Junta de Vedagdo ( Sucgédo ) Junta de sellado ( Succién ) Sealing Joint ( Suction )
13 7176.012.064.00.3 1 Junta de Vedacgao ( Saida) Junta de sellado ( Salida ) Sealing Joint ( Outlet )
14 7176.012.065.00.0 2 Anel de Vedacgéo Anillo de sellado Sealing Ring

15 7176.009.022.00.6 1 Anel O’ ring Anillo O O’ring

16 7176.012.066.00.8 1 Anel O’ ring Anillo O O’ring

17 7176.012.052.00.8 2 O’ ring do Bujao Anillo O del Tapon Plug O’ring

18 7176.012.042.00.9 4 Arruela Arandela Collar

19 7176.012.067.00.6 1 Selo Mecanico Sello mecéanico Mechanic Seal

20 7176.012.025.00.4 1 Selo da Hélice Sello de la hélice Seal

21 7176.012.068.00.4 3 Grampo Abrazadera Clamp

22 4102.011.005.05.5 4 Porca M6 Tuerca M6 M6 Nut

23 7176.012.056.00.9 4 Parafuso M6x20 Tornillo M6x20 M6x20 Screw

24 7176.012.047.00.8 15 | Parafuso M8x25 Tornillo M8x25 M8x25 Screw

28 7176.012.057.00.7 3 Porca M6 Tuerca M6 M6 Nut

29 7176.012.069.00.2 2 Pino Guia AM 6x38 Perno guia AM 6x38 AM 6x38 Guide Pivot
30 7176.012.070.00.0 1 Pino Guia AM 6x50 Perno guia AM 6x50 AM 6x50 Guide Pivot




7 LINTEC

MOTOBOMBA / MOTOBOMBA / WATER PUMP

MOTOBOMBA LINTEC DG 80C - 3" (GASOLINA - DIESEL)

MOTOBOMBA LINTEC DG 80C - 3" (GASOLINA - GASOLEO)

DG 80C - 3" LINTEC WATER PUMP (GASOLINE - DIESEL)

> CQDIGO QNT. » B

|-||_J C(?ODIIDGEO CT. DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION
— QTY.

1 7176.009.015.00.0 1 Corpo da Bomba Cuerpo de la Bomba Pump Body

2 7176.012.003.0.1 1 Tampa Tapa Cover

3 7176.012.050.00.2 1 Flange de Saida Pletina de salida Outlet Flange

4 7176.009.032.00.5 1 Valvula de Entrada Valvula de entrada Inlet Valve

5 7176.012.006.00.4 2 Conector Roscado Conector de rosca Thread Connector
6 7176.009.005.00.1 1 Hélice Hélice Helix

7 7176.009.006.00.9 1 Tampa da Hélice Tapa de la hélice Helix Cover

8 7176.009.027.00.5 2 Tubulacédo Tuberia Piping

9 7176.012.048.00.6 1 Conector do Filtro Conector del filtro Filter Connector
10 7176.012.049.00.4 1 Filtro Filtro Filter

11 | 7176.012.053.00.6 2 | Bujao Tapon Plug

12 7176.009.020.00.0 1 Junta de Vedagdo ( Sucgédo ) Junta de sellado ( Succién ) Sealing Joint ( Suction )
13 7176.012.051.00.0 1 Junta de Vedacéo ( Saida ) Junta de sellado ( Salida ) Sealing Joint ( Outlet )
14 7176.009.007.00.7 2 Anel de Vedacgéo Anillo de sellado Sealing Ring

15 7176.009.009.00.3 1 Anel O’ ring Anillo O O’ring

16 7176.009.010.00.1 1 Anel O’ ring Anillo O O’ring

17 7176.012.052.00.8 2 O’ ring do Bujao Anillo O del tTapén Plug O’ring

18 7176.012.042.00.9 4 Arruela Arandela Collar

19 7176.012.054.00.4 1 Selo Mecanico Sello mecéanico Mechanic Seal

20 7176.009.035.00.8 1 Selo da Hélice Sello de la hélice Seal

21 7176.012.055.00.1 3 Grampo Abrazadera Clamp

22 4102.011.005.05.5 4 Porca M6 Tuerca M6 M6 Nut

23 7176.012.056.00.9 4 Parafuso M6x20 Tornillo M6x20 M6x20 Screw

24 7176.012.046.00.0 4 Parafuso M10x30 Tornillo M10x30 M10x30 Screw

26 7176.012.047.00.8 4 Parafuso M8x25 Tornillo M8x25 M8x25 Screw

28 7176.012.057.00.7 3 Porca M6 Tuerca M6 M6 Nut

29 7176.012.058.00.6 3 Prisioneiro AM6x50 Prisionero AM6x50 AM6x50 Captive




MOTOBOMBA / MOTOBOMBA / WATER PUMP

7 LINTEC

MOTOBOMBA LINTEC D100C - 4" (DIESEL)
MOTOBOMBA LINTEC D100C - 4” (GASOLEO)
D100C - 4" LINTEC WATER PUMP (DIESEL)

> CQDIGO QNT. » B

||-|_J C(?ODIIDGEO CT. DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION
— QTY.

1 7176.009.017.00.6 1 Corpo da Bomba Cuerpo de la bomba Pump Body

2 7176.012.004.00.9 1 Tampa Tapa Cover

3 7176.012.034.00.6 1 Flange de Saida Pletina de salida Outlet Flange

4 7176.009.033.00.3 1 Valvula de Entrada Valvula de entrada Inlet Valve

5 7176.012.007.00.2 2 Porca Conectora Tuerca conectora Connector Nut
6 7176.009.018.00.4 1 Propulsor Propulsor Propulsive

7 7176.009.025.00.9 1 Volante Volante Wheel

8 7176.009.028.00.3 2 Tubo Conector Tubo conector Connector Pipe
9 7176.012.035.00.3 1 Conector do Filtro Conector del filtro Filter Connector
10 7176.012.036.00.1 1 Filtro Filtro Filter

11 | 7176.012.037.00.9 2 | Bujao Tapon Plug

12 7176.009.021.00.8 1 Junta de Vedagdo ( Sucgédo ) Junta de sellado ( Succién ) Sealing Joint ( Suction )
13 7176.012.038.00.7 1 Junta de Vedacéo ( Saida ) Junta de sellado ( Salida ) Sealing Joint ( Outlet )
14 7176.012.039.00.5 2 Anel de Vedacgéo Anillo de sellado Sealing Ring

15 7176.009.023.00.4 1 Anel O’ ring Anillo O O’ring

16 7176.012.040.00.3 1 Anel O’ ring Anillo O O'ring

17 7176.012.041.00.1 2 O’ ring do Bujao Anillo O del tapén O’ring

18 7176.012.042.00.9 4 Arruela Arandela Collar

19 7176.012.043.00.7 1 Selo Mecanico Sello mecéanico Mechanic Seal
20 7176.012.044.00.5 1 Selo da Hélice Sello de la hélice Helix Seal

21 7176.012.045.00.2 3 Grampo Abrazadera Clamp

24 7176.012.046.00.0 11 | Parafuso M10x30 Tornillo M10x30 M10x30 Screw
27 7176.012.047.00.8 4 Parafuso M8x25 Tornillo M8x25 M8x25 Screw
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7 LINTEC

MOTOBOMBA / MOTOBOMBA / WATER PUMP

ADESIVOS
CALCOMANIAS
ADHESIVES ~
s cODIGO QNT. N , o g olololol8
|-||:J C(CjoDllj(_‘laEO QCTTY DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION 8 5 8 8 B ODO 8
1 7076.014.044.00.5 1 Adesivo G200 Calcomania G200 G200 Adhesive X| X
2 7076.014.002.00.3 1 Adesivo Especificacédo Calcomania Especificacion | G200 Engine Especification | X| X
Motor G200 Motor G200 Adhesive
3 7076.014.014.00.8 1 Adesivo Lintec Pequeno Calcomania Lintec Pequefia| Black Small Lintec Adhesive | X| X| X] X
Preto Negra
4 7076.014.052.00.8 1 Adesivo G40-2 Calcomania G40-2 G40-2 Adhesive X
5 7076.014.032.00.0 1 Adesivo Aviso Calcomania Aviso Warning Adhesive X X| X} X
6 7076.014.029.00.6 1 Adesivo Aviso Calcomania Aviso Warning Adhesive X X| X} X
7 7076.014.040.00.3 1 Adesivo Filtro Limpo Calcomania Filtro Limpio Wipe Filter Adhesive X X| X} X
8 7076.014.001.00.5 1 Adesivo Especificagdo Calcomania Especificacion | G160 Engine Especification X| X
Motor G160 Motor G160 Adhesive
9 7076.014.043.00.7 1 Adesivo G160 Calcomania G160 G160 Adhesive X| X
10 7076.014.053.00.6 1 Adesivo G50 Calcomania G50 G50 Adhesive X
n 7076.014.041.00.1 1 Adesivo Lintec Pequeno Calcomania Lintec Pequefial White Small Lintec Adhesive X| X
Branco Blanca
12 7076.014.048.00.6 1 Adesivo D5 Calcomania D5 D5 Adhesive X
13 7076.014.016.00.3 1 Adesivo D50 Calcomania D50 D50 Adhesive X
14 7076.014.019.00.7 1 Adesivo Especificagédo Calcomania Especificacion | D5 Engine Especification X| X| X
Motor D5 Motor D5 Adhesive
15 7076.014.011.00.4 1 Adesivo Abastecimento Calcomania Abastecimientg Oil Fueled Adhesive X X| X
Oleo Aceite
16 7076.014.035.00.3 1 Adesivo Procedimento Calcomania Procedimiento | Adhesive Proceeding Sangria X| X| X
Sangria Purga
17 7076.014.034.00.6 1 Adesivo Cuidado Calcomania Cuidado Care Adhesive X| X| X
18 7076.014.033.00.8 1 Adesivo Partida Calcomania Arranque Starter Adhesive X| X| X
19 7076.014.037.00.5 1 Adesivo Cuidado Calcomania Cuidado Care Adhesive X| X| X
20 7076.014.051.00.0 1 Adesivo G40 Calcomania G40 G40 Adhesive X
21 7076.014.054.00.4 1 Adesivo G80 Calcomania G80 G80 Adhesive X
22 7076.014.049.00.4 1 Adesivo D7 Calcomania D7 D7 Adhesive X
23 7076.014.017.00.1 1 Adesivo D80 Calcomania D80 D80 Adhesive X
24 7076.014.013.00.0 1 Adesivo Lintec Grande Calcomania Lintec Grande | White Big Lintec Adhesive X
Branco Blanca
25 7076.014.050.00.2 1 Adesivo D10 Calcomania D10 D10 Adhesive X
26 7076.014.018.00.9 1 Adesivo D100 Calcomania D100 D100 Adhesive X
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CATALOGO DE PECAS
CATALOGO DE COMPONENTES
CATALOG OF PARTS

GERADORES / GENERADORES / GENERATORS

MODELOS / MODELOS / MODELS

G1200 / G1800 / G3000 / G6500 / D2200 / D3600 / D5000

DEPARTAMENTO DE PECAS E ASSISTENCIA TECNICA
DEPARTAMENTO DE REPUESTOS Y ASISTENCIA TECNICA
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INTRODUCAO
CATALOGO DE PECAS GERADOR

Este catalogo de pecas foi desenvolvido para facilitar a identificagdo e localizagédo das pecas de
reposicéo. As ilustracdes aqui contidas ndo devem servir como base para quaisquer resolu¢des de ordem
técnica.

A correta interpretacdo e manuseio deste catdlogo séo formas para se obter um melhor atendimento
dos pedidos de pecas de reposicdo. Consulte primeiramente os indices. Na ilustracaoestéo identificadas a
peca e o numero dos itens, e na relagdo encontramos o numero do item por ordem sequencial, cédigo,
quantidade, denominacao e sua aplicacdo por modelo.

Quaisquer alteragcfes que ocorrerem na estrutura do produto sédo informadas através de nossos
boletins técnicos.

DEPARTAMENTO DE PECAS E ASSISTENCIA TECNICA
12 EDICAO

Cadigo: 2900.002.215.00.1

INTRODUCCION
CATALOGO DE COMPONENTES GENERADOR

Este catalogo de componentes ha sido desarrollado para facilitar la identificacion de los componentes
de repuestos. Las ilustraciones que lo acomparfian no deben ser tomadas de base para cualquier resolucién
técnica.

La correcta interpretacion y manipulaciéon de este catalogo brindan mejor atencién a sus pedidos de
repuestos. Consulte primero los indices. En la ilustracion estan identificados los componentes y el niUmero, y
en la relacion esta el nimenro del componente en orden de secuencia, cédigo, cantidad, denominaciény su
aplicaciéon por modelo.

Cualquier modificacién que ocurra en la estructura del producto sera informada a través de nuestros
boletines técnicos.

DEPARTAMENTO DE REPUESTOS Y ASISTENCIA TECNICA
12 EDICION

Cédigo: 2900.002.215.00.1

INTRODUCTION
GENERATOR CATALOG OF PARTS

This catalog of parts was developed to make it easier the identification and location of replacement
parts. The pictures shown here must not be used as a fundament for any technical decision.

The correct interpretation and handling of this catalog are ways to get a better understanding of
replacement parts orders. You should first check the contents. The part and items number are identified in the
picture and in the list we can find the item number by sequence order, code, quantity, denomination and its
use by model.

Any changes that may occur in the product structure are informed through our technical bulletins.
PARTS DEPARTMENT AND TECHNICAL ASSISTANCE
1t EDITION

Code: 2900.002.215.00.1



GERADORES / GENERADORES / GENERATORS

SISTEMA DE ESCAPAMENTO - MOTORES GASOLINA (GASOLINA G1200) / SISTEMA DE ESCAPE - MOTORES

GASOLINA (GASOLINA G1200) / EXHAUST SYSTEM - GASOLINE ENGINE (GASOLINE G1200)

ALTERNADOR GERADOR (GASOLINA G1200) / ALTERNADOR GENERADOR (GASOLINA G1200) / GENERATOR
ALTERNATOR (GASOLINE G1200)

SUPORTE DO GERADOR (GASOLINA G1200) / SOPORTE DEL GENERADOR (GASOLINA G1200) / GENERATOR SUPPORT
(GASOLINE G1200)

TAMPA GERADOR (GASOLINA G1200) / TAPA GENERADOR (GASOLINA G1200) / GENERATOR COVER (GASOLINE G1200)
PAINEL (GASOLINA G1200) / TABLERO (GASOLINA G1200) / DASHBOARD (GASOLINE G1200)

ADESIVOS (GASOLINA G1200) / CALCOMANIAS (GASOLINA G1200) / ADHESIVES (GASOLINE G1200)

SIST. DE ESCAPAMENTO - MOTORES GASOLINA (GASOLINA G1800/G3000/G6500) / SIST. DE ESCAPE - MOTORES
GASOLINA (GASOLINA G1800/G3000/G6500) / EXHAUST SYSTEM - GASOLINE ENGINE (GASOLINE G1800/G3000/G6500)
ALTERNADOR GERADOR (GASOLINA G1800 / G3000/ G6500) / ALTERNADOR GENERADOR (GASOLINA G1800/G3000 /
G6500) / GENERATOR ALTERNATOR (GASOLINE G1800/G3000 / G6500)

SUPORTE DO GERADOR (GASOLINA G1800/G3000/G6500) / SOPORTE DEL GENERADOR (GASOLINA G1800/G3000/
G6500) / GENERATOR SUPPORT (GASOLINE G1800/G3000 / G6500)

TAMPA GERADOR (GASOLINA G1800 / G3000 / G6500) / TAPA GENERADOR (GASOLINA G1800 / G3000 / G6500) /
GENERATOR COVER (GASOLINE G1800/G3000/ G6500)

PAINEL (GASOLINA G1800 / G3000 / G6500) / TABLERO (GASOLINA G1800 / G3000 / G6500) / DASHBOARD (GASOLINE
G1800 / G3000 / G6500)

PECAS DO PAINEL (GASOLINA G1800/G3000/G6500) / COMPONENTES DEL TABLERO (GASOLINA G1800/G3000/G6500) /
DASHBOARD PIECES (GASOLINE G1800 / G3000/ G6500)

ADESIVOS (GASOLINA G1800 / G3000 / G6500) / CALCOMANIAS (GASOLINA G1800 / G3000 / G6500) / ADHESIVES

(GASOLINE G1800 / G3000 / G6500)

ALTERNADOR GERADOR (DIESEL D2200/ D3600 / D5000) / ALTERNADOR GENERADOR (GASOLEO D2200/ D3600 / D5000) /
GENERATOR ALTERNATOR (DIESEL D2200/D3600 / D5000)

SUPORTE DO GERADOR (DIESEL D2200/D3600/ D5000) / SOPORTE DEL GENERADOR (GASOLEO D2200/D3600/ D5000) /
GENERATOR SUPPORT (DIESEL D2200/ D3600 / D5000)

TAMPA GERADOR (DIESEL D2200 / D3600 / D5000) / TAPA GENERADOR (GASOLEO D2200 / D3600 / D5000) / GENERATOR
COVER (DIESEL D2200/ D3600 / D5000)

PAINEL (DIESEL D2200 / D3600 / D5000) / TABLERO (GASOLEO D2200 / D3600 / D5000) / DASHBOARD (DIESEL D2200 /

D3600 / D5000)
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GERADORES / GENERADORES / GENERATORS

SISTEMA DE ESCAPAMENTO - MOTORES GASOLINA (GASOLINA G1200)
SISTEMA DE ESCAPE - MOTORES GASOLINA (GASOLINA G1200)
EXHAUST SYSTEM - GASOLINE ENGINE (GASOLINE G1200)

> CQDIGO QNT. . B

w CODIGO CT. DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION
'_

— CODE QTY.

1 7176.024.032.00.6 1 Motor A Gasolina Motor Gasolina Gasoline Engine
2 7176.024.033.00.4 1 Junta De Escape Junta de escape Exhaust Joint

3 7176.024.034.00.2 2 Arruela Arandela Collar

4 7176.024.035.00.9 2 Arruela De Presséo Arandela de Presion Pressure Collar
5 7076.013.026.00.3 2 Porca Flangeada M8 Tuerca pletina M8 M8 Flange Nut
6 7176.024.036.00.7 1 Silencioso Silencioso Dampera




GERADORES / GENERADORES / GENERATORS

7 LINTEC

ALTERNADOR GERADOR (GASOLINA G1200)
ALTERNADOR GENERADOR (GASOLINA G1200)
GENERATOR ALTERNATOR (GASOLINE G1200)

> CQDIGO QNT. » B

||-|_J C(?ODIIDGEO CT. DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION

— QTY.

1 7176.024.037.00.5 1 Tampa Frontal Tapa Frontal Frontal Cover

2 7176.024.034.00.2 4 Arruela Arandela Collar

3 7176.024.038.00.3 4 Parafuso Flangeado M8x25 Tornillo de pletina M8x25 M8x25 Flange Screw
4 7176.024.039.00.1 1 Rotor Rotor Rotor

5 7176.024.034.00.2 1 Arruela Arandela Collar

6 7176.024.040.00.9 1 Arruela De Presséo Arandela de Presion Pressure Collar

7 7176.024.041.00.7 1 Eixo Do Gerador Eje del Generador Generator Axle

8 7176.024.042.00.5 1 Estator Estator Stator

9 7176.024.043.00.3 1 Corpo Central Cuerpo Central Central Body

10 7176.024.044.00.1 4 Arruela Arandela Collar

n 7176.024.045.00.8 4 Parafuso Flangeado M5x85 Tornillo de pletina M5x85 M5x85 Flange Screw
12 7176.024.046.00.6 1 Tampa Traseira Tapa Trasera Rear Cover
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GERADORES / GENERADORES / GENERATORS

SUPORTE DO GERADOR (GASOLINA G1200)
SOPORTE DEL GENERADOR (GASOLINA G1200)
GENERATOR SUPPORT (GASOLINE G1200)

> CQDIGO QNT. . B

|-||_J CC?ODIIDGEO CT. DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION
— QTY.

1 7176.024.047.00.4 1 Conjunto Base Conjunto Base Base Set

2 7076.012.030.00.6 4 Arruela Arandela Collar

3 7176.024.040.00.9 4 Arruela De Pressédo Arandela de Presion Pressure Collar
4 7076.013.023.00.0 4 Porca M8 Tuerca M8 M8 Nut

5 7176.024.048.00.2 1 Chapa De Fixagéo Placa de Fijacion Fixation Plate
6 7176.024.049.00.0 4 Coxin Cojin Cushion

7 7076.012.030.00.6 4 Arruela Arandela Collar

8 7176.024.040.00.9 4 Arruela De Presséo Arandela de Presion Pressure Collar
9 7076.013.023.00.0 4 Porca M8 Tuerca M8 M8 Nut
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GERADORES / GENERADORES / GENERATORS

TAMPA GERADOR (GASOLINA G1200)
TAPA GENERADOR (GASOLINA G1200)
GENERATOR COVER (GASOLINE G1200)

> CQDIGO QNT. » B

|-||_J CODIGO CT. DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION
— CODE QTY.

1 7176.024.050.00.8 1 Manopla Manopla Maniple

2 7176.024.051.00.6 1 Capa Do Tanque Tapa del Tanque Tank Cover

3 7176.024.052.00.4 1 Filtro De Conbustivel Filtro de Combustible Fuel Filter

4 7176.024.053.00.2 1 Copo Vaso Glass

5 7176.024.054.00.0 1 Respiro Respiradero Breather

6 7176.024.055.00.7 1 Tanque De Combustivel Tanque de combustible Fuel Tank

7 7176.024.056.00.5 4 Coxin Cojin Cushion

8 7176.024.057.00.3 4 Bucha Buje Bushing

9 7176.024.058.00.1 1 Vélvula Vaélvula Valve

10 7176.024.060.00.7 1 Suporte Direito Soporte derecho Right Support
1 7176.024.059.00.9 1 Suporte Esquerdo Soporte izquierdo Left Support
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PAINEL (GASOLINA G1200)
TABLERO (GASOLINA G1200)
DASHBOARD (GASOLINE G1200)

> CQDIGO QNT. - )

w CODIGO CT. DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION

|_

— CODE QTY.

1 7176.024.061.00.5 1 Chave De Controle Do Painel Llave de Control del Tablero Dashboard Control Key

2 7176.024.062.00.3 1 Controle Do Painel Europeu Control del Tablero Europeo European Dashboard Control
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ADESIVOS (GASOLINA G1200)
CALCOMANIAS (GASOLINA G1200)
ADHESIVES (GASOLINE G1200)

> CQDIGO QNT. » B

|-||_J CC?ODIIDGEO CT. DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION

— QTY.

1 7076.014.014.00.8 1 Adesivo Lintec Pequeno Preto Calcomania Lintec pequefia negra | Black Small Lintec Adhesive

2 7076.014.079.00.1 1 Adesivo Especificagdo Motor Calcomania especificacion motor G154 Engine Especification
G154 G154 Adhesive

3 7076.014.078.00.3 1 Adesivo Grupo Gerador G1200 60Hz | Calcomania Grupo Generador G1200{ G1200 60Hz Generator Group

60Hz Adhesive

4 7076.014.076.00.7 1 Adesivo Grupo Gerador G1200 Calcomania Grupo Generador G1200 | G1200 Generator Group Adhesive

5 7076.014.032.00.0 1 Adesivo Aviso Calcomania aviso Warning Adhesive

6 7076.014.029.00.6 1 Adesivo Aviso Calcomania aviso Warning Adhesive

7 7076.014.040.00.3 1 Adesivo Filtro Limpo Calcomania filtro limpio Wipe Filter Adhesive

8 7076.014.062.00.7 1 Adesivo 220V Calcomania 220V 220V Adhesive

9 7076.014.063.00.5 1 Adesivo 110V Calcomania 110V 110V Adhesive

10 7076.014.066.00.8 1 Adesivo 110V / 220V Calcomania 110V / 220V 110V / 220V Adhesive

n 7076.014.012.00.2 1 Adesivo Silencioso Calcomania Silencioso Muffler Adhesive

12 7076.014.077.00.5 1 Adesivo Especificagdo Grupo Calcomania Espec. Grupo Generador] G1200 50Hz Generator Group
Gerador G1200 50Hz G1200 50Hz Especification Adhesive

13 7076.014.080.00.9 1 Adesivo Escapamento Grupo Calcomania Escape Grupo G1200 Generator Group Exhaust
Gerador G1200 Generador G1200 Adhesive

14 7076.014.081.00.7 1 Adesivo Especificagdo Grupo Calcomania Espec. Grupo Generador] G1200 50Hz Generator Group
Gerador G1200 50Hz G1200 50Hz Especification Adhesive

15 7076.014.082.00.5 1 Adesivo Especificagdo Motor Calcomania Especificacion motor G154 Engine Especification
G154 G154 Adhesive




SISTEMA DE ESCAPAMENTO - MOTORES GASOLINA (GASOLINA G1800 / G3000 / G6500)
SISTEMA DE ESCAPE - MOTORES GASOLINA (GASOLINA G1800 / G3000 / G6500)
EXHAUST SYSTEM - GASOLINE ENGINE (GASOLINE G1800 / G3000 / G6500)

ololo
s CODIGO  |QNT. N ) 213813
Ié ngIIDGEO QCTTY DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION 8 8 8
1 7176.024.063.00.1 1 Motor A Gasolina G-160 Motor a Gasolina G-160 G-160 Gasoline Engine X
1 7176.024.064.00.9 1 Motor A Gasolina G-200 Motor aGasolina G-200 G-200 Gasoline Engine X
1 7176.024.065.00.6 1 Motor A Gasolina G-390 Motor a Gasolina G-390 G-390 Gasoline Engine X
2 7176.024.066.00.4 1 | Junta De Escape Junta de escape Exhaust Joint X | X
2 7176.024.067.00.2 1 Junta De Escape Junta de Escape Exhaust Joint X
3 7176.024.068.00.0 1 Silencioso Silencioso Damper X | X
3 7176.024.069.00.8 1 Silencioso Silencioso Damper X
4 7176.024.070.00.6 1 | Tubulacéo Do Silencioso Tuberia del silencioso Damper Piping X
5 7076.013.026.00.3 2 Porca Flange M8 Tuerca pletina M8 M8 Flange Nut XXX
6 7176.024.071.00.4 2 Parafuso M8x33 Tornillo M8x33 M8x33 Screw X
7 7076.001.068.00.9 2 Arruela De Pressédo A8 Arandela de presion A8 A8 Pressure Collar X
8 4103.011.013.01.6 2 | Arruela Lisa A8 Arandela lisa A8 A8 Flat Collar X
9 7176.024.072.00.2 1 Junta De Escape (Silencioso) | Junta de escape (Silencioso) Exhaust Joint (Damper) XX
9 7176.024.073.00.0 1 | Junta De Escape (Silencioso) | Junta de escape (Silencioso) Exhaust Joint (Damper) X
10 7076.010.019.00.1 1 Parafuso Flangeado M6x12 Tornillo de pletina M6x12 M6x12 Flange Screw XX
n 7076.001.072.00.1 4 | Arruela De Presséo A6 Arandela de Presion A6 AB Pressure Collar XX
12 7176.024.074.00.8 4 Arruela A6 Arandela A6 A6 Collar XX
13 7176.024.075.00.5 1 Suporte Do Silencioso Soporte del silencioso Damper Support X | X
13 7176.024.076.00.3 1 Suporte Do Silencioso Soporte del silencioso Damper Support X
14 7176.024.077.00.1 1 Parafuso M8x20 Tornillo M8x20 M8x20 Screw XX
14 7176.024.077.00.1 2 Parafuso M8x20 Tornillo M8x20 M8x20 Screw X
15 7076.001.068.00.9 1 | Arruela De Presséo A8 Arandela de presion A8 A8 Pressure Collar X | X
15 7076.001.068.00.9 2 Arruela De Pressdo A8 Arandela de presion A8 A8 Pressure Collar X
16 4103.011.013.01.6 1 | Arruela Lisa A8 Arandela lisa A8 A8 Flat Collar XX
16 4103.011.013.01.6 2 Arruela Lisa A8 Arandela lisa A8 A8 Flat Collar X
17 7176.024.078.00.9 1 Suporte Do Silencioso Soporte del silencioso Damper Support X | X
18 7176.024.077.00.1 1 Parafuso Flangeado M8x20 Tornillo de pletina M8x20 M8x20 Flange Screw XX
19 7076.001.068.00.9 1 | Arruela De Pressédo A8 Arandela de Presion A8 A8 Pressure Collar XX
20 4103.011.013.01.6 1 Arruela Lisa A8 Arandela lisa A8 A8 Flat Collar X | X
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SISTEMA DE ESCAPAMENTO - MOTORES GASOLINA (GASOLINA G1800 / G3000 / G6500)
SISTEMA DEL ESCAPAMIENTO - MOTORES GASOLINA (GASOLINA G1800 / G3000 / G6500)
EXHAUST SYSTEM - GASOLINE ENGINE (GASOLINE G1800 / G3000 / G6500)

- olojo
> CODIGO  [QNT. N ) 318|2
w N° DE PIEZAS | CT. DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION bed 324 IS
= 0] (0] (U]

CODE QTY.
21 7076.010.019.00.1 1 Parafuso Flangado M6x12 Tornillo Brida M6x12 M6x12 Flange Screw XX
21 7176.024.077.00.1 2 Parafuso Flangado M8x20 Tornillo Brida M8x20 M8x20 Flange Screw X
22 7076.001.072.00.1 1 Arruela De Pressdo A6 Arandela De Presion A6 A6 Pressure Collar XX
22 7076.001.068.00.9 2 Arruela De Pressdo A8 Arandela De Presion A8 A8 Pressure Collar X
23 7176.024.074.00.8 1 Arruela A6 Arandela A6 A6 Collar XX
23 4103.011.013.01.6 2 Arruela A6 Arandela A6 A6 Collar X
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GERADORES / GENERADORES / GENERATORS

W N\
& 2

ALTERNADOR GERADOR (GASOLINA G1800 / G3000 / G6500)
ALTERNADOR GENERADOR (GASOLINA G1800 / G3000 / G6500)
GENERATOR ALTERNATOR (GASOLINE G1800 / G3000 / G6500)

ololo
s cODIGO QNT. . ] 1813
g Ne DCEOPDIEZAS QCTTY DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION 8 8 8
1 7176.024.079.00.7 1 Tampa Dianteira Tapa Delantera Front Cover XX
1 7176.024.080.00.5 1 Tampa Dianteira Tapa Delantera Front Cover X
2 7176.012.047.00.8 1 Parafuso Flangeado M8x25 Tornillo Brida M8x25 M8x25 Flange Screw XX
2 7176.024.081.00.3 1 Parafuso Flangeado M8x32 Tornillo Brida M8x32 M8x32 Flange Screw X
3 7176.024.082.00.1 3 Parafuso Flangeado M5x12 Tornillo Brida M5x12 M5x12 Flange Screw X
4 7176.024.083.00.9 1 Ventoinha Do Alternador Ventoinha Del Alternador Alternator Fan XX
4 7176.024.084.00.7 1 Ventoinha Do Alternador Ventoinha Del Alternador Alternator Fan X
5 7176.024.085.00.4 1 Rotor Rotor Rotor X
5 7176.024.086.00.2 1 Rotor Rotor Rotor X
5 7176.024.087.00.0 1 Rotor Rotor Rotor X
6 7176.024.088.00.8 1 Rolamento Cojinete Bearing XX
6 7176.024.089.00.6 1 Rolamento Cojinete Bearing X
7 7176.024.034.00.2 1 Arruela A8 Arandela A8 A8 Collar XX
7 7176.024.090.00.4 1 Arruela A10 Arandela A10 A10 Collar X
8 7176.024.040.00.9 1 Arruela De Pressédo A8 Arandela De Presion A8 A8 Pressure Collar XX
8 7176.024.091.00.2 1 Arruela De Pressdo A10 Arandela De Presion A10 A10 Pressure Collar X
9 7176.024.092.00.0 1 Eixo Do Alternador Eje Del Alternador Alternator Axle X
9 7176.024.093.00.8 1 Eixo Do Alternador Eje Del Alternador Alternator Axle X
9 7176.024.094.00.6 1 Eixo Do Alternador Eje Del Alternador Alternator Axle X
10 7176.024.095.00.3 1 Estator Estator Stator X
10 7176.024.096.00.1 1 Estator Estator Stator X
10 7176.024.097.00.9 1 Estator Estator Stator X
n 7176.024.098.00.7 1 Protecédo Do Estator Proteccion Del Estator Stator Protection X
n 7176.024.099.00.5 1 Protecédo Do Estator Proteccion Del Estator Stator Protection X
n 7176.024.100.00.1 1 Protecédo Do Estator Proteccion Del Estator Stator Protection X
12 7176.024.101.00.9 1 Corpo Cuerpo Body XX
12 7176.024.102.00.7 1 Corpo Cuerpo Body X
13 7176.024.103.00.5 4 Parafuso Tornillo Screw X
13 7176.024.104.00.3 4 Parafuso Tornillo Screw X




7 LINTEC

ALTERNADOR GERADOR (GASOLINA G1800 / G3000 / G6500)
ALTERNADOR GENERADOR (GASOLINA G1800 / G3000 / G6500)
GENERATOR ALTERNATOR (GASOLINE G1800 / G3000 / G6500)

GERADORES / GENERADORES / GENERATORS

olo|o
> CODIGO  [QNT. N ) 318|2
IEJ Ne DCEOITDIEZAS QCTTY DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION 8 8 8
13 7176.024.105.00.0 4 Parafuso Tornillo Screw X
14 7176.010.015.00.7 1 1,3-2,5kwavr 1,3-2,5kwavr 1,3-2,5kwavr XX
14 7176.010.016.00.5 1 2,8-5kwavr 2,8-5kwavr 2,8-5kwavr X
15 7176.024.082.00.1 2 Parafuso Flangeado M5x12 Tornillo Brida M5x12 M5x12 Flange Screw XXX
16 7176.024.106.00.8 2 Porca Tuerca Nut X
17 7176.024.107.00.6 1 Aruela De Pressdo D5 Arandela De Presién D5 D5 Pressure Collar X
18 7176.024.108.00.4 2 Parafuso Tornillo Screw X
19 7176.024.082.00.1 1 Parafuso Flangeado M5x12 Tornillo Brida M5x12 M5x12 Flange Screw XXX
20 7176.024.109.00.2 1 Escova De Carbono Escoba De Carbono Carbon Brush XXX
21 7176.024.082.00.1 1 Parafuso Flangeado M5x12 Tornillo Brida M5x12 M5x12 Flange Screw XXX
22 7176.024.110.00.0 1 Polo De Conecgéo Polo De Coneccién Connection Polo XX
22 7176.024.111.00.8 Polo De Conecgéo Polo De Coneccion Connection Polo X
23 7176.024.082.00.1 2 Parafuso Flangeado M5x12 Tornillo Brida M5x12 M5x12 Flange Screw XXX
24 7176.024.113.00.4 1 Tampa Traseira Tapa Trasera Rear Cover XX
24 7176.024.114.00.2 1 Tampa Traseira Tapa Trasera Rear Cover X
25 7176.024.082.00.1 2 Parafuso Flangeado M5x12 Tornillo Brida M5x12 M5x12 Flange Screw XX
25 7076.010.019.00.1 2 Parafuso Flangeado M6x12 Tornillo Brida M6x12 M6x12 Flange Screw X
- 7172.024.049.00.9 1 Gerador 1800 Generador 1800 1800 Generator X
- 7172.024.050.00.7 1 Gerador 3000 Generador 3000 3000 Generator X
- 7172.024.051.00.5 1 Gerador 6500 Generador 6500 6500 Generator X
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GERADORES / GENERADORES / GENERATORS

MODELO 1800-3000

SUPORTE DO GERADOR (GASOLINA G1800 / G3000 / G6500)

SOPORTE DEL GENERADOR (GASOLINA G1800 / G3000 / G6500)

GENERATOR SUPPORT (GASOLINE G1800 / G3000 / G6500)

ololo
s CODIGO  [QNT. - . 3|33
w Ne DE PIEZAS | CT. DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION FIR|L
= CODE oTY. olo|o
1 7176.024.115.00.9 1 Chassi Chasis Chassis XX
1 7176.024.116.00.7 1 Chassi Chasis Chassis X
2 7176.024.117.00.5 4 Parafuso M6x12 Tornillo M6x12 M6x12 Screw XXX
3 7076.013.023.00.0 8 Porca M8 Tuerca M8 M8 Nut XXX
4 7076.012.030.00.6 8 Arruela Lisa A8 Arandela lisa A8 A8 Flat Collar XXX
5 7176.024.118.00.3 4 Amortecedor Amortiguador Shock Absorber XXX
6 7176.024.040.00.9 4 Arruela De Pressédo A8 Arandela de Presion A8 A8 Pressure Collar XXX
7 7176.024.119.00.1 1 Protetor Do Silencioso Protector del silencioso Damper Protector X
8 7176.024.074.00.8 4 Arruela A6 Arandela A6 A6 Collar X
9 7076.010.019.00.1 4 Parafuso M6x12 Tornillo M6x12 M6x12 Screw X
10 7176.024.120.00.9 1 Bateria Bateria Battery XXX
n 7076.012.031.00.4 2 Porca Borboleta Tuerca mariposa Butterfly Nut XXX
12 7176.024.121.00.7 1 Grampo Da Bateria Gancho de la bateria Battery Clamp XXX
13 7176.024.122.00.5 2 Haste Da Bateria Vastago de la bateria Battery Rod XXX
14 7176.024.123.00.3 1 Base Da Bateria Base de la bateria Battery Base XXX
15 7076.010.019.00.1 4 Parafuso M6x12 Tornillo M6x12 M6x12 Screw XXX
16 7176.024.124.00.1 4 Arruela De Presséo D6 Arandela de Presion D6 D6 Pressure Collar XXX
17 7076.001.071.00.3 4 Arruela A6 Arandela A6 A6 Collar XXX
18 7176.024.125.00.8 2 Amortecedor Da Bateria Amortiguador de la bateria Battery Shock Absorber XXX
19 7076.003.089.00.3 2 Porca M6 Tuerca M6 M6 Nut XXX
20 7176.012.056.00.9 2 Parafuso Flandeado M6x25 Tornillo de pletina M6x25 M6x25 Flange Screw XXX
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GERADORES / GENERADORES / GENERATORS

TAMPA GERADOR (GASOLINA G1800 / G3000 / G6500)
TAPA GENERADOR (GASOLINA G1800 / G3000 / G6500)
GENERATOR COVER (GASOLINE G1800 / G3000 / G6500)

ololo
s CODIGO  [QNT. - . 3|33
w Ne DE PIEZAS | CT. DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION FIR|L
= CODE oTY. olo|o
1 7176.024.126.00.6 1 Tampa Tapa Cover XXX
2 7176.024.127.00.4 1 Anel Anillo Ring XXX
3 7176.024.128.00.2 1 Filtro de Entrada Filtro de entrada Inlet Filter XXX
4 7176.024.129.00.0 1 Tanque de Combustivel (Capo)| Tanque de Combustible (Cap6) Fuel Tank (Capo) XX
4 7176.024.130.00.8 1 Tanque de Combustivel (Capo) | Tanque de Combustible (Capd) Fuel Tank (Capo) X
5 7176.024.131.00.6 1 Boia Boya Sender XXX
6 7176.024.132.00.4 1 Indicador Indicador Indicator XXX
7 7176.024.133.00.2 2 Parafuso M5x10 Tornillo M5x10 M5x10 Screw XXX
8 7076.010.019.00.1 4 Parafuso Flangeado M6x12 Tornillo de pletina M6x12 M6x12 Flange Screw XXX
9 7076.001.063.00.0 4 Arruela D6 Arandela D6 D6 Collar XXX
10 7176.024.134.00.0 4 Anel Colar Anillo collar Collar Ring XXX
n 7176.024.135.00.7 4 Amortecedor do Tanque Amortiguador del tanque Tank Shock Absorber XXX
12 7076.003.089.00.3 4 Porca M6 Tuerca M6 M6 Nut XXX
13 7176.024.136.00.5 1 Vélvula de Combustivel Vélvula de combustible Fuel Valve XXX
14 7176.024.137.00.3 1 Mangueira Manguera Hose XX
14 7176.024.138.00.1 1 Mangueira Manguera Hose X
15 7176.024.139.00.9 2 Grampo Gancho Clamp XXX




GERADORES / GENERADORES / GENERATORS

7 LINTEC

PAINEL (GASOLINA G1800 / G3000 / G6500)
TABLERO (GASOLINA G1800 / G3000 / G6500)
DASHBOARD (GASOLINE G1800 / G3000 / G6500)

ololo
s CODIGO  [QNT. - . 3|33
w Ne DE PIEZAS | CT. DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION FIR|L
= ololo
CODE QTY.
1 7176.024.140.00.7 1 Painel De Controle (Partida Tablero de Control (Arranque Control Dashboard (Electric X
Elétrica) eléctrico) Starter)
1 7176.024.141.00.5 1 Painel De Controle (Partida Tablero de Control (Arranque Control Dashboard (Electric X
Elétrica) eléctrico) Starter)
1 7176.024.142.00.3 1 Painel De Controle (Partida Tablero de Control (Arranque Control Dashboard (Electric X

Elétrica)

eléctrico)

Starter)




AN,
7" LintTec GERADORES / GENERADORES / GENERATORS

PECAS DO PAINEL (GASOLINA G1800 / G3000 / G6500)
PIEZAS DEL TABLERO (GASOLINA G1800 / G3000 / G6500)
DASHBOARD PIECES (GASOLINE G1800 / G3000 / G6500)

- ololo
s CODIGO  [QNT. - . 3|33
w CODIGO CT. DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION FIR|L
= ololo

CODE QTY.
1 7176.024.185.00.2 1 Disjuntor Baixa Tencéo Disyuntor baja tension Tension Short Disjunctor XXX
2 7176.024.184.00.5 1 Suporte Fixagdo Disjuntor Soporte fijacién disyuntor Disjunctor Fixation Support XXX
3 7176.024.187.00.8 1 Receptaculo Duplo Receptéaculo doble Double Receptacle XXX
4 7176.024.188.00.6 1 Chave Interruptor Llave interruptor Interruptor Key XXX
5 7176.024.189.00.4 1 Parafuso Terra Tornillo tierra Ground Screw XXX
6 7176.024.186.00.0 1 Trava Receptaculo Traba receptaculo Receptacle Lock XXX
7 7176.024.190.00.2 1 Luz Poténcia Luz potencia Potency Light XXX
8 7176.024.191.00.0 1 Voltimetro Voltimetro Voltimeter XXX
9 7176.024.192.00.8 1 Conector Corrente Conector corriente Connector XXX
10 7176.024.193.00.6 1 Fusivel Fusible Fuse XXX
n 7176.024.194.00.4 1 Chave Transferéncia Llave transferencia Transference Key XXX




AN,
75! LIinNntec GERADORES / GENERADORES / GENERATORS

ADESIVOS (GASOLINA G1800 / G3000 / G6500)
CALCOMANIAS (GASOLINA G1800 / G3000 / G6500)
ADHESIVES (GASOLINE G1800 / G3000 / G6500)
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7 LINTEC

CALCOMANIAS (GASOLINA G1800 / G3000 / G6500)

GERADORES / GENERADORES / GENERATORS

ADESIVOS (GASOLINA G1800 / G3000 / G6500)

ADHESIVES (GASOLINE G1800 / G3000 / G6500)

olo|o

> CODIGO  [QNT. N ) 318|2
IEJ CgODIID(IBEO QCTTY DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION 8 8 8
1 7076.014.014.00.8 1 Adesivo Lintec Pequeno Preto | Calcomania Lintec Pequefia Negra] Black Small Lintec Adhesive XXX
2 7076.014.001.00.5 1 Adesivo Especificagdo Motor | Calcomania Especificacion Motor] G160 Engine Especification

G160 G160 Adhesive X
3 7076.014.025.00.4 1 Adesivo Gerador G1800 60Hz | Calcomania Generador G180060Hz] G1800 60Hz Generator Adhesive| X
4 7076.014.056.00.9 1 Adesivo Grupo Gerador G1800| Calcomania Grupo Generador G1800] G1800 Generator Group Adhesive| X
5 7076.014.032.00.0 1 Adesivo Aviso Calcomania aviso Warning Adhesive XXX
6 7076.014.029.00.6 1 Adesivo Aviso Calcomania aviso Warning Adhesive XXX
7 7076.014.040.00.3 1 Adesivo Filtro Limpo Calcomania filtro Limpio Wipe Filter Adhesive XXX
8 7076.014.062.00.7 1 Adesivo 220V Calcomania 220V 220V Adhesive XXX
9 7076.014.063.00.5 1 Adesivo 110V Calcomania 110V 110V Adhesive XXX
10 7076.014.066.00.8 1 Adesivo 110V / 220V Calcomania 110V / 220V 110V / 220V Adhesive XXX
n 7076.014.043.00.7 1 Adesivo G160 Calcomania G160 G160 Adhesive X
12 7076.014.071.00.8 1 Adesivo Especificacdo Gerador| Calcomania Espec. Generador G1800 50Hz Generator

G1800 50Hz G1800 50Hz Especification Adhesive X
13 7076.014.002.00.3 1 Adesivo Especificagdo Motor | Calcomania Especificacion Motor] G200 Engine Especification

G200 G200 Adhesive X
14 7076.014.026.00.2 1 Adesivo Especificacdo Gerador| Calcomania Espec. Generador G3000 60Hz Generator

G3000 60Hz G3000 60Hz Especification Adhesive X
15 7076.014.055.00.1 1 Adesivo Grupo Gerador G3000| Calcomania Grupo Generador G3000] G3000 Generator Group Adhesive, X
16 7076.014.044.00.5 1 Adesivo G200 Calcomania G200 G200 Adhesive X
17 7076.014.070.00.0 1 Adesivo Especificacdo Gerador| Calcomania Espec. Generador G3000 50Hz Generator

G3000 50Hz G3000 50Hz Especification Adhesive X
18 7076.014.015.00.5 1 Adesivo Lintec Grande Preto Calcomania Lintec Grande Negra | Black Big Lintec Adhesive X
19 7076.014.004.00.9 1 Adesivo Especificagdo Motor | Calcomania Especificacion Motor | G390 Engine Especification

G390 G390 Adhesive X
20 7076.014.057.00.7 1 Adesivo Grupo Gerador G6500| Calcomania Grupo Generador G6500] G6500 Generator Group Adhesive X
21 7076.014.028.00.8 1 Adesivo Especificacdo Gerador| Calcomania Espec. Generador G6500 60Hz Generator

G6500 60Hz G6500 60Hz Especification Adhesive X
22 7076.014.011.00.4 1 Adesivo Abastecimento Oleo Calcomania Abastecimiento Aceite| Oil Fueled Adhesive X
23 7076.014.046.00.0 1 Adesivo G390 Calcomania G390 G390 Adhesive X
24 7076.014.069.00.2 1 Adesivo Especificacdo Gerador| Calcomania Espec. Generador G6500 50Hz Generator

G6500 50Hz G6500 50Hz Especification Adhesive X




75 LINTEC

GERADORES / GENERADORES / GENERATORS

ALTERNADOR GERADOR (DIESEL D2200 / D3600 / D5000)

ALTERNADOR GENERADOR (DIESEL D2200 / D3600 / D5000)

GENERATOR ALTERNATOR (DIESEL D2200 / D3600 / D5000)

ololo
> CODIGO  [QNT. - . 3|8
|-||_J CgODIIDGEO CT. DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION 8’ 8 8
— QTY.

1 7176.024.143.00.1 1 Motor Motor Engine X

1 7176.024.144.00.9 1 Motor Motor Engine X

1 7176.024.145.00.6 1 Motor Motor Engine X
2 7176.024.018.01.3 1 Tampa Frontal Tapa Frontal Frontal Cover XX
2 7176.024.017.01.5 1 Tampa Frontal Tapa Frontal Frontal Cover X

3 7176.012.047.00.8 4 Parafuso Flangeado M8x25 Tornillo de Pletina M8x25 M8x25 Flange Screw X

3 7176.024.081.00.3 4 Parafuso Flangeado M8x32 Tornillo de Pletina M8x32 M8x32 Flange Screw XX
4 7176.024.082.00.1 1 Parafuso Flangeado M5x12 Tornillo de Pletina M5x12 M5x12 Flange Screw XX

5 7176.024.146.00.4 1 Rotor Montado (Inclui 6 A 8) Rotor Ensamblado (Incluye 6 Al 8)] Montage Rotor (Inclui 6 To 8) X

5 7176.024.147.00.2 1 Rotor Montado (Inclui 6 A 8) Rotor Ensamblado (Incluye 6 Al 8)] Montage Rotor (Inclui 6 To 8) X

5 7176.024.148.00.0 1 Rotor Montado (Inclui 6 A 8) Rotor Ensamblado (Incluye 6 Al 8)] Montage Rotor (Inclui 6 To 8) X
6 7176.024.149.00.8 1 Ventoinha Ventilador Fan X

6 7176.024.150.00.6 1 Ventoinha Ventilador Fan X

6 7176.024.151.00.4 1 Ventoinha Ventilador Fan X
7 7176.010.009.00.0 1 Rotor Rotor Rotor X

7 7176.010.011.00.6 1 Rotor Rotor Rotor X

7 7176.010.013.00.2 1 Rotor Rotor Rotor X
8 7176.010.010.00.8 1 Rolamento Rodamiento Bearing X

8 7176.010.012.00.4 1 Rolamento Rodamiento Bearing X

8 7176.010.014.00.0 1 Rolamento Rodamiento Bearing X
9 7176.024.034.00.2 1 Arruela A8 Arandela A8 A8 Collar X

9 7176.024.152.00.2 1 Arruela A10 Arandela A10 A10 Collar XX
10 7176.024.040.00.9 1 Arruela De Pressédo A8 Arandela de Presion A8 A8 Pressure Collar X

10 7176.024.091.00.2 1 Arruela De Pressdo A10 Arandela de Presion A10 A10 Pressure Collar XX
n 7176.024.153.00.0 1 Eixo Do Rotor Eje del rotor Rotor Axle X

n 7176.024.154.00.8 1 Eixo Do Rotor Eje del rotor Rotor Axle X

n 7176.024.155.00.5 1 Eixo Do Rotor Eje del rotor Rotor Axle X
12 7176.024.156.00.3 1 Estator Estator Stator X

12 7176.024.157.00.1 1 Estator Estator Stator X




7 LINTEC

ALTERNADOR GERADOR (DIESEL D2200 / D3600 / D5000)
ALTERNADOR GENERADOR (GASOLEOD2200 / D3600 / D5000)
GENERATOR ALTERNATOR (DIESEL D2200 / D3600 / D5000)

GERADORES / GENERADORES / GENERATORS

olo|o
b CODIGO QNT. ~ ] 1218
Lll_J Ne DCEOIIDDIEZAS CT. DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION S 8 B
— QTY.
12 7176.024.158.00.9 1 Estator Montado Estator ensamblado Montage Stator X
13 7176.010.003.00.3 1 Protecéo do Estator Proteccion del Estator Stator Protection X
13 7176.010.005.00.8 1 Protecéo do Estator Proteccion del Estator Stator Protection X
13 7176.010.007.00.4 1 Protecéo do Estator Proteccion del Estator Stator Protection X
14 7176.024.159.00.7 1 Corpo Central Cuerpo central Central Body X
14 7176.024.160.00.5 1 Corpo Central Cuerpo central Central Body XX
15 7176.024.161.00.3 4 Parafuso Tornillo Screw X
15 7176.024.104.00.3 4 Parafuso Tornillo Screw X
15 7176.024.162.00.1 4 Parafuso Tornillo Screw X
16 7176.024.082.00.1 4 Parafuso Flangeado M5x12 Tornillo de pletina M5x12 M5x12 Flange Screw XXX
17 7176.010.015.00.7 1 Capacitor Capacitor Capacitor X
17 7176.010.017.00.3 1 Capacitor Capacitor Capacitor X
17 7176.010.019.00.9 1 Capacitor Capacitor Capacitor X
18 7176.024.163.00.9 1 Conector Conector Connector X
18 7176.024.164.00.7 1 Conector Conector Connector XX
19 7176.024.165.00.4 1 Tampa Traseira Tapatrasera Rear Cover X
19 7176.024.166.00.2 1 Tampa Traseira Tapatrasera Rear Cover XX
20 7076.010.019.00.1 2 Parafuso Flangeada M6x12 Tornillo de pletina M6x12 M6x12 Flange Screw XXX
- 7172.024.046.00.5 1 Gerador 2200 (Inclui 2 A 20) Generador 2200 (Incluye 2 Al 20) | 2200 Generator (Inclui 2 To 20) X
- 7172.024.047.00.3 1 Gerador 3600 (Inclui 2 A 20) Generador 3600 (Incluye 2 Al 20) | 3600 Generator (Inclui 2 To 20) X
- 7172.024.048.00.1 1 Gerador 5000 (Inclui 2 A 20) Generador 5000 (Incluye 2 Al 20) | 5000 Generator (Inclui 2 To 20) X




AN, y
7“ LintTec GERADORES /| GENERADORES / GENERATORS

MODELO PAINEL FRONTAL
MODELO TABLERO FRONTAL
FRONTAL PANEL MODEL

SUPORTE DO GERADOR (DIESEL D2200 / D3600 / D5000)
SOPORTE DEL GENERADOR (DIESEL D2200 / D3600 / D5000)

GENERATOR SUPPORT (DIESEL D2200 / D3600 / D5000) ololo
= CODIGO  [QNT. N ) 3|8
|-||_J CgODIIDGEO CT. DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION 8‘ 8 B
— QTY.

1 7176.024.167.00.0 1 Quadro Cuadro Frame X

1 7176.024.168.00.8 1 Quadro Cuadro Frame X

1 7176.024.169.00.6 1 Quadro Cuadro Frame X
2 7076.013.023.00.0 4 Porca M8 Tuerca M8 M8 Nut XXX
3 7176.024.040.00.9 4 Arruela De Pressédo A8 Arandela de presion A8 A8 Pressure Collar XXX
4 7076.012.030.00.6 4 Arruela A8 Arandela A8 A8 Collar XXX
5 7176.009.008.00.5 4 Coxim Cojin Cushion XXX
6 7176.024.091.00.2 4 Arruela De Pressdo D10 Arandela de presion D10 D10 Pressure Collar XXX
7 7176.012.033.00.8 4 Porca M10 TuercaM10 M10 Nut XXX
8 7176.024.133.00.2 4 Parafuso M5x10 Tornillo M5x10 M5x10 Screw XXX
9 7176.024.117.00.5 4 Parafuso M6x12 Tornillo M6x12 M6x12 Screw XXX
10 7076.010.019.00.1 2 Parafuso Flangeado M6x12 Tornillo de pletina M6x12 M6x12 Flange Screw XXX
n 7176.024.025.00.0 1 Suporte Da Bateria Soporte de la bateria Battery Support XXX
12 7176.024.026.00.8 2 Presilia Da Bateria Presilla de la bateria Battery Clamp XXX
13 7176.024.027.00.6 1 Grampo Da Bateria Gancho de la bateria Battery Clamp XXX
14 7076.012.031.00.4 2 Porca Borboleta Tuerca mariposa Butterfly Nut XXX
15 7176.024.170.00.4 1 Bateria Bateria Battery XXX
16 7176.024.029.00.2 1 Cabo Negativo Cable negativo Negative Cable XXX
17 7176.024.030.00.0 1 Cabo Positivo Cable positivo Positive Cable XXX
18 7176.024.171.00.2 1 Solendide Do Stop Solenoide del Stop Stop Solenoid XXX
19 7176.024.022.00.7 1 Cabo Do Stop Cable del Stop Stop Cable X

19 7176.024.023.00.5 1 Cabo Do Stop Cable del Stop Stop Cable X

19 7176.024.024.00.3 1 Cabo Do Stop Cable del Stop Stop Cable X




75 LINTEC

GERADORES / GENERADORES / GENERATORS

TAMPA GERADOR (DIESEL D2200 / D3600 / D5000)

TAPA GENERADOR (GASOLEO D2200 / D3600 / D5000)
GENERATOR COVER (DIESEL D2200 / D3600 / D5000)

ololo
s CODIGO  [QNT. - . 3|8
|-||_J CODIGO CT. DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION 8’ 8 8
— CODE QTY.
1 7176.011.005.00.7 1 Tampa Tapa Cover XXX
2 7176.011.004.00.0 1 Filtro Do Tanque Filtro del tanque Tank Filter XXX
3 7176024.015.00.1 1 Capa Do Tanque Tapa del tanque Tank Cover X
3 7.176.024.016.009 8 Capa Do Tanque Tapa del tanque Tank Cover X
3 7176.024.017.00.7 8 Capa Do Tanque Tapa del tanque Tank Cover X
4 7176.024.172.00.0 8 Parafuso Flangeado M6x25 Tornillo de pletina M6x25 M6x25 Flange Screw XXX
5 7076.001.063.00.0 8 Arruela A6 Arandela A6 A6 Collar XXX
6 7176.024.173.00.8 8 Colar Collar Collar XXX
7 7176.011.006.00.5 8 Coxim Cojin Cushion XXX
8 7076.001.071.00.3 8 Arruela A6 Arandela A6 A6 Collar XXX
9 7076.003.089.00.3 8 Porca M6 Tuerca M6 M6 Nut XXX
10 7176.024.174.00.6 2 Grampo Gancho Clamp XXX
n 7176.024.175.00.3 1 Mangueira De Retorno Manguera de retorno Return Hose XXX
12 7176.011.003.00.2 1 Cj. Filtro De Combustivel Cj. Filtro de combustible Fuel Filter Set XXX
13 7176.024.176.00.1 1 Junta Junta Joint XXX
14 7176.024.177.00.9 1 Tampa Da Junta Tapa del la junta Joint Cover XXX
15 7176.024.178.00.7 1 Mangueria De Entrada Manguera de entrada Inlet Hose XXX
16 7176.024.179.00.5 1 Grampo Gancho Clamp XXX
17 4102.011.005.05.5 2 Porca M6 Tuerca M6 M6 Nut XXX
18 7176.011.007.00.3 1 Valvula Vélvula Valve XXX
19 7176.024.180.00.3 3 Parafuso M5x8 Tornillo M5x8 M5x8 Screw XXX
20 7176.024.181.00.1 1 Tanque De Combustivel Tanque de combustible Fuel Tank XXX
21 7176.024.182.00.9 1 Junta Do Indicador Junta del indicador Indicator Joint XXX
22 7176.024.183.00.7 1 Indicador De Combustivel Indicador de combustible Fuel Indicator XXX




AN _
75! LintTec GERADORES / GENERADORES / GENERATORS

PAINEL (DIESEL D2200 / D3600 / D5000)
TABLERO (GASOLEO D2200 / D3600 / D5000)
DASHBOARD (DIESEL D2200 / D3600 / D5000)

ololo
= CODIGO  [QNT. N ) 3|8
w CODIGO CT. DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION N[®|w©
= [a] [a] fal
— CODE QTY.

1 7176.010.004.00.1 1 Painel Fechado Tablero cerrado Close Dashboard X
1 7176.010.006.00.6 1 Painel Fechado Tablero cerrado Close Dashboard X
1 7176.010.008.00.2 1 Painel Fechado Tablero cerrado Close Dashboard X




AN,
7" LintTec GERADORES / GENERADORES / GENERATORS

PECAS DO PAINEL (DIESEL D2200 / D3600 / D5000)
COMPONENTES DEL TABLERO (GASOLEO D2200 / D3600 / D5000)
DASHBOARD PIECES (DIESEL D2200 / D3600 / D5000)

- ololo
s CODIGO  [QNT. - . 3|8
w CODIGO CT. DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION N0
= @] [a] Ia)
— CODE QTY.
1 7176.024.185.00.2 1 Disjuntor Baixa Tencéo Disyuntor baja tension Tension Short Disjunctor XXX
2 7176.024.184.00.5 1 Suporte Fixagdo Disjuntor Soporte fijacién disyuntor Disjunctor Fixation Support XXX
3 7176.024.187.00.8 1 Receptaculo Duplo Receptéaculo doble Double Receptacle XXX
4 7176.024.188.00.6 1 Chave Interruptor Llave interruptor Interruptor Key XXX
5 7176.024.189.00.4 1 Parafuso Terra Tornillo Tierra Ground Screw XXX
6 7176.024.186.00.0 1 Trava Receptaculo Traba receptaculo Receptacle Lock XXX
7 7176.024.190.00.2 1 Luz Poténcia Luz potencia Potency Light XXX
8 7176.024.191.00.0 1 Voltimetro Voltimetro Voltimeter XXX
9 7176.024.192.00.8 1 Conector Corrente Conector corriente Connector XXX
10 7176.024.193.00.6 1 Fusivel Fusible Fuse XXX
n 7176.024.194.00.4 1 Chave Transferéncia Llave transferencia Transference Key XXX




GERADORES / GENERADORES / GENERATORS

7 LINTEC

ADESIVOS (DIESEL D2200 / D3600 / D5000)
CALCOMANIAS (DIESEL D2200 / D3600 / D5000)
ADHESIVES (DIESEL D2200 / D3600 / D5000)
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7 LINTEC

GERADORES / GENERADORES / GENERATORS

ADESIVOS (DIESEL D2200 / D3600 / D5000)
CALCOMANIAS (GASOLEO D2200 / D3600 / D5000)
ADHESIVES (DIESEL D2200 / D3600 / D5000)

olo|o
> CODIGO  [QNT. N ) cl2|e
Lll_J CODIGO CT. DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION 8 8 B
— CODE QTY.
1 7076.014.019.00.7 1 Adesivo Especificagdo Motor | Calcomania Especificacion Motor] D5 Engine Especification
D5 D5 Adhesive X
2 7076.014.058.00.5 1 Adesivo Grupo Gerador D2200| Calcomania Grupo Generador D2200] D2200 Generator Group Adhesive] X
7076.014.022.00.1 1 Adesivo Especificacdo Gerador| Calcomania Espec. Generador D2200 60Hz Generator
D2200 60Hz D2200 60Hz Especification Adhesive X
4 7076.014.013.00.0 1 Adesivo Lintec Grande Branco | Calcomania Lintec Grande Blanca] White Big Lintec Adhesive XXX
5 7076.014.012.00.2 1 Adesivo Silencioso Calcomania Silencioso Muffler Adhesive XXX
6 7076.014.011.00.4 1 Adesivo Abastecimento Oleo Calcomania Abastecimiento Aceite] Oil Fueled Adhesive XXX
7 7076.014.031.00.2 1 Adesivo Cuidado Calcomania Cuidado Care Adhesive XXX
8 7076.014.030.00.4 1 Adesivo Operagéo Calcomania Operacion Operation Adhesive XXX
9 7076.014.036.00.1 1 Adesivo Partida Clima Frio Calcomania Arranque en Frio Cold Weather Starter Adhesive | X | X | X
10 7076.014.035.00.3 1 Adesivo Procedimento Sangria|l Calcomania Procedimiento Purga] Adhesive Proceeding Sangria XXX
n 7076.014.033.00.8 1 Adesivo Partida Calcomania Arranque Starter Adhesive XXX
12 7076.014.037.00.5 1 Adesivo Cuidado Calcomania Cuidado Care Adhesive XXX
13 7076.014.042.00.9 1 Adesivo Alavanca Descompres| Calcomania Palanca Descompresion] Lever Adhesive XXX
14 7076.014.062.00.7 1 Adesivo 220V Calcomania 220V 220V Adhesive XXX
15 7076.014.063.00.5 1 Adesivo 110V Calcomania 110V 110V Adhesive XXX
16 7076.014.066.00.8 1 Adesivo 110V / 220V Calcomania 110V / 220V 110V / 220V Adhesive XXX
17 7076.014.048.00.6 1 Adesivo D5 Calcomania D5 D5 Adhesive X
18 7076.014.074.00.2 1 Adesivo Especificagdo Gerador] Calcomania Espec. Generador D2200 50Hz Generator
D2200 50Hz D2200 50Hz Especification Adhesive X
19 7076.014.073.00.4 1 Adesivo Gerador D3600 50Hz | Calcomania Generador D3600 50Hz] D3600 50Hz Generator Adhesive X
20 7076.014.020.00.5 1 Adesivo Especificagdo Motor | Calcomania Especificacion Motor] D7 Engine Especification
D7 D7 Adhesive X
21 7076.014.059.00.3 1 Adesivo Grupo Gerador D3600| Calcomania Grupo Generador D3600] D3600 Generator Group Adhesive| X
22 7076.014.024.00.7 1 Adesivo Especificacdo Gerador| Calcomania Espec. Generador D3600 60Hz Generator
D3600 60Hz D3600 60Hz Especification Adhesive X
23 7076.014.049.00.4 1 Adesivo D7 Calcomania D7 D7 Adhesive X
24 7076.014.021.00.3 1 Adesivo Especificagdo Motor | Calcomania Especificacion Motor] D10 Engine Especification
D10 D10 Adhesive X
25 7076.014.060.00.1 1 Adesivo Gerador D5000 Calcomania Generador D5000 D5000 Generator Adhesive X
26 7076.014.023.00.9 1 Adesivo Especificacdo Gerador| Calcomania Espec. Generador D5000 60Hz Generator
D5000 60Hz D5000 60Hz Especification Adhesive X
27 7076.014.050.00.2 1 Adesivo D10 Calcomania D10 D10 Adhesive X
28 7076.014.072.00.6 1 Adesivo Especificagcdo Gerador] Calcomania Espec. Generador D5000 50Hz Generator
D5000 50Hz D5000 50Hz Especification Adhesive X






